
※記載内容は、2007年9月現在のもので、改良等の諸般の事情により予告なく変更する場合があります。

直径わずか2.6mmの極細冷陰極管（CCFL）を採用。
ライト寿命も約5万時間の長寿を誇り、EL光源のような半減はありません。 

東京都世田谷区桜新町1-34-25 〒154-0015  Tel (03) 3767-2881
http://www.too.com/products/tracebox/

厚さ約6mmの特殊インバーターを内蔵し、スイッチも専用薄型を
採用していますので、本体の厚みはわずか9mmしかありません。
筐体もアルミ製で軽く片手で持ち運ぶことができます。

0
0

1,000

2,000

3,000

4,000

1万 2万 3万 4万 5万 寿命（時間）

輝度（lx）

透写面の均一性は約85％
内部導光板をレーザーで加工処理し、高い照度均一性を確保しています。

照度と色温度 明るさは3,400lux。色温度は5,300 ～ 5,800Ｋです。
低消費電力 消費電力6Ｗの省エネタイプです。
熱対策 筐体はアルミ製で、熱伝導性も良く放熱効果が高いため
発光面の温度上昇はほとんどありません。

透写面を傷つけないカッター用マット付
透過光源で利用できる、全面サイズのカッター用マット（片面仕様）が
標準で付属しています。

トレスボックス薄型Ｔシリーズ

トレスボックス A3TS（シルバー）

トレスボックス A3TW（ホワイト）

●トレスボックスA3TW（ホワイト） 価格44,100円（本体42,000円）
JAN:4511338103036　インストア：2480-0066
●トレスボックスA3TS（シルバー） 価格44,100円（本体42,000円）
JAN:4511338103043　インストア：2480-0067

製品仕様

◎設置寸法：370×518×13mm（本体寸法370×508×9mm）
◎トレース面寸法：300×400mm
◎光源：極細冷陰極管（CCFL）2本
◎ランプ寿命：約5万時間
◎照度：3,400lux　◎色温度：5,300 ～ 5,800Ｋ
◎発光面均一性：約85%
◎電源：AC100V 50/60Hz インバーター仕様
◎消費電力：6w　◎本体重量：2kg
◎本体色：白、シルバー
◎付属品：ACアダプター、透過光源対応カッター用マット
◎筐体：アルミ製
日本製1年保証

インバーターからの耳ざわりなノイズ音はありません。
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